
社

社

2F

H=5.8m

23.55(-3.10)

24.55 (-2.10)

社

24.55 (-2.10)

H=90.
0m

30F

首层架空

一栋 已建

H=4.5m

首层社区用房

首层社区用房

26.65
(±0.00

)

7.
90
m

12
.6
0m

7.80
m

19.7
5m

10.40m

9.
00
m

9.00m

11
.8
0m

首层架空

H=90.0m

30F

二栋 已建

首层物业用房

26.65 (±0.00)

9.
00
m

9.00m

11.
80m

7.
90
m

12
.6
0m

7.80m

19.75m

10.40m

19.75m

17.10m

14
.6
0m

8.
80

m

8.70m

12
.1
0m

三栋 已建

29F

H=90.0m

2#商铺

1F H=6.0m

首层架空

3#商铺

1F H=6.0m

23.60 (±0.00)

23.60 (±0.00)

25.10 (1.50)

10.00m

2.50m

0.45m

12.25m

43
.0
7m

43.00m

0.30m

10
.0
0m

0.
50
m

10
.0
0m

19.75m

17.10m

14
.6
0m

8.
80
m

8.70m

12
.1
0m

五栋

29F

H=90.0m

首层架空

1#商铺

1F H=6.0m

25.10 (1.50)

23.60 (±0.00)

57.50m

10
.0
0m

25
F

H=
78
.8
0m

25
F

H=
78
.8
0m

13
.0
0m

13
.0
0m

13
.0
0m

八栋

29F

首层架空

H=89
.3m

25.
10

(±0.00
)

九栋

29F

首层架空

H=89
.3m

25.
10

(±0.00
)

六栋

29F

H=90.0m

首层架空

商铺

1F H=6.0m

23.60 (±0.00)

25.10 (1.50)

七栋

29F

H=90.0m

首层架空

商铺

1F H=6.0m

23.60 (±0.00)

25.10 (1.50)

1F

H=6.0m

1F

H=6.0m

10#商铺

H=84.0m

27F

首层架空

十栋

23.10 (±0.00)

24.60 (1.50)

23.10 (±0.00)

H=84.0m

27F

首
层
架
空

商
铺

1F
H=6.0m

1F
H=6.0m

十
一
栋

居

9#商
铺

1F
H=6.0m

24.60
(1.50)

23.10
(±

0.00)

23.10
(±

0.00)

健

社

养

物

一栋

二栋

单体名称
建筑

层数

首层高度(m) 建筑高

度(m)

建筑基底

面积（㎡）

计容积率建

筑面积（㎡）

不计容建筑

面积（㎡）
户数

住宅面积

（㎡）

商业面积

（㎡）

架空层面积

（㎡）

总建筑面

积（㎡）

单 体 建 筑 明 细 表

合计

公共配套面

积（㎡）

备注：总停车位1616个，其中地下室停车位1260个,地上停车位356个。本项目按5%(81个充电桩车位）建设充电基础设施,其余95%按预

留充电基础设施建设安装条件按预留充电基础设施建设安装条件

地下室

备 注

三栋

五栋

六栋

七栋

八栋

九栋

十栋

十一栋

1#商铺

3#商铺

2#配电房

消防控制室

商业 住宅

5#商铺

1#配电房

二期，已建,未验收

一期，已建

未验收

三期，已建

未验收

四期，已建,未验收

生活垃圾收集站

2#商铺

状 态

已建

首层超高增计不计

容面积（㎡）

已建

6#商铺

7#商铺

9#商铺

10#商铺

主要经济技术指标表

小区地面车行出入口二

公共服务设施表

项目 符号
建筑面

积(㎡)

用地面

积(㎡)
所属建筑 详细位置 备注

社区公共服务用

房（含社区活动

中心）

601.52  一栋 一栋首层

小计 801.48

生活垃圾收集站
103.10

131.10 生活垃圾收集站

小计 103.10 131.10

消防控制室
30.24 30.24  消防控制室 一栋西南侧

小计 30.24 30.24

变配电房

161.54
161.54  1#配电房 一栋北侧

161.54
161.54  2#配电房 八栋北侧

小计 439.12 439.12

居委会
150.91 十一栋 十一栋首层

小计

物业服务用房

（含物业管理及

业委会办公用

房）

91.17 二栋 二栋首层

136.89  三栋 三栋首层

71.99
 3#商铺 3#商铺首层

小计 378.79

总计 2602.51 1225.46

公共服务设施预

留用地

0.0 202.50
公共服务设施

预留用地
一栋北侧

小计 0.0 202.50

无偿移交

无偿移交

无偿移交

十栋北侧

150.91

人防报警间

12.80 一栋 一栋屋顶

小计 12.80

已建

已建

已建

已建

已建

已建

已建

已建

已建

十二栋

十三栋

拟建

8#商铺

3#配电房

五期，本次报建

七期，拟建

拟建

199.96  十三栋 十三栋首层

116.04  3#配电房 一栋北侧116.04

78.74
 十二栋 十二栋首层

养老服务用房

小计 263.57

263.57  十三栋 十三栋首层

1F

H=6.0m

垃

23.10 (±0.00)

J1

J2

J3

J4

J5

J6

5.00m

6.00m

19
.5
0m

18
.2
0m

4.
00
m

7.
40
m 20
.0
0m

10.60m

6.30m

10.60m

5.50m

5.30m

5.30m

5.50m

10.60m

5.50m

11.40m

5.50m

18.37m

6.
62
m

35.61m

21.42m

21.83m

17.71m

21.08m

17
.0
4m

34
.3
2m

64
.6
6m

49.14m

6.00m

8.00m

0.26m

4.00m

2.60m

12
.4
3m

10.68m

5.50m

4.
00
m

4.
00
m

4.00m

3.10m

4.00m

4.
00
m

4.00m

5.50m

5.50m

6.
00
m

13.34m

4.00m

4.00m

0.87m

5.10m

10.00m

2.
25
m

10
.0
0m

5.10m

10.00m

2.
56
m

5.10m
10.00m

2.
25
m

10
.0
0m

3.12m

5.10m

10.00m

7.
10
m

10
.0
0m

5.10m
10.00m

7.
10
m

10
.0
0m

5.10m

10.00m

8.01m

10.00m

3.63m 4.00m

24
.4
0m

5.
50
m

77.70
m

50.17m

9.
50
m

4.
38
m

5.30m

6.30m

10.60m

0.
99
m

4.
00
m

R9.0m

R9.0m

14.03m

5.00m

R1
2.

0m

R12.0m

13
.5
6m

13
.1
7m

R12.0m

R12.0m

R1
2.

0m

R12.0m

4.00m

4.00m

0.
45
m
2.
50
m

0.
48
m
2.
50
m

2.50m
0.96m

2.50m

1.48m

5.10m

5.10m

4.53m

9.90m

0.48m
2.50m

∅15.00m消防回车场

∅
15
.0
0m消

防
回
车
场

∅15.00m消防回车场

∅15.00m消防回车场

健

社

养

物

健

健

健

健

1#
坡
道

2#
坡
道

3#
坡
道

1F
H=
4.
65
m

1#
配
电
房

2#
配
电
房

1F

H=
4.
7m

消
控
室
已
建

5#商铺

1F H=6.0m

1F
H=
4.
7m

小
区
人
行
兼
消
防
出
入
口
二

地
下
车
库
出
入
口
二

小
区
人
行
兼
消
防
出
入
口
三

地
下
车
库
出
入
口
一

地
下
车
库
出
入
口
三

小
区
人
行
兼
消
防
出
入
口
五

规

划

2
4

米

路

福

兴

街

规

划

2
4

米

路

小
区
地
面
车
行
出
入
口
一

小
区
消
防
出
入
口
四

小
区
地
面
车
行
出
入
口
六

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消
防
登
高
操
作
场
地

消
防
登
高
操
作
场
地

消
防
登
高
操
作
场
地

消
防
登
高
操
作
场
地

消防登高操作场地

消
防
登
高
操
作
场
地

消
防
登
高
操
作
场
地

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住
宅
出
入
口

住宅出入口

住宅出入口

消
防
登
高
操
作
场
地

3#
配
电
房

1F
H=
4.
7m

8#商铺

1F H=6.0m

商铺

1F H=6.0m

6#商铺

1F H=6.0m

首层架空

首层架空

十
二
栋

十
三
栋

1F H=4.8m

社
区
用
房
入
口

7#商铺

1F H=6.0m

住
宅
出
入
口

住
宅
出
入
口

商铺

1F H=6.0m

0 15 40

N

已建

五期

六期

七期

三栋

五栋

六栋

七栋

八栋

九栋

十栋

十一栋

十二栋

十三栋

二栋

一栋

3#商铺

2#商铺

1#商铺

2#配电房

1#配电房 3#配电房

5#商铺

6#商铺

7#商铺

8#商铺

9#商铺

10#商铺

分期示意图

六期，拟建

单体名称
建筑

层数

首层高度(m) 建筑高

度(m)

建筑基底

面积（㎡）

计容积率建

筑面积（㎡）

不计容建筑

面积（㎡）
户数

住宅面积

（㎡）

商业面积

（㎡）

架空层面积

（㎡）

总建筑面

积（㎡）

单 体 建 筑 明 细 表

公共配套面

积（㎡）

地下室

备 注
商业 住宅

状 态
首层超高增计不计

容面积（㎡）

拟建

十二栋

十三栋

拟建

拟建

8#商铺

3#配电房 拟建

拟建

五期

本次报建

本次报建

本次报建经济技术指标表

合计

222.18

小计 422.50

健身设施

 十栋 十栋首层架空

108.95 十二栋 十二栋首层架空

91.37  十一栋 十一栋首层架空

180.88

108.95

91.37

人行出入口

交通出入口

规划用地红线

建筑控制线

建筑标高(±0.000)

场地设计标高

道路

图例：

已建建筑

x.xx x.xx

消防车操作场地

地下室车库轮廓线

通透式围墙，园林景观设计公司二次深化

消防车道路径

标准绿化

普通停车位

充电桩车位(70个）

无障碍停车位

建筑用地红线

x.xx

拟建建筑

新建建筑

金湾豪庭----总图

长宇(珠海)国际建筑设计有限公司
恩平市金沃房地产开发有限公司

总平面图（含原始地形）

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

拟建

建筑用地范围线

用地范围线

建筑用地范围线

建筑控制线视方案

而定且不少于6米

地下室车库轮廓线

建筑用地范围线

地下室车库轮廓线

用地范围线

1#坡道

2#坡道

3#坡道

25.20

1F

H=4.65m

1#配电房

防火墙

2#配电房

1FH=4.7m

采光井

地下室出口

地下室出口

地下室出口

地下室出口

用地范围线

建筑用地范围线

地下室车库轮廓线

23.50

23.50

23.50

23.50

消控室已建

5#商铺

1FH=6.0m

1FH=4.7m

24.50

i=4.0%L=37.5m

23.50

25.00

防火墙

23.50

25.00

25.00

25.00

25.00

i=
1.
16
%

L=
43
.0
m

26.55

26.55

26.55

26.55

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

i=
4.
0%

L=
37
.5
m

25.00

i=
4.
0%

L=
37
.5
m

24.20

i=
1.
00
%

L=
80
.0
m

25.00

防火墙

25.00

25.00

24.50

25.00

i=3.0%
L=50.0m

i=
2.
0%

L=
40
.0
m

25.00

成品橡胶缓冲带

成品橡胶缓冲带

小区人行兼消防出入口二

地下车库出入口二

小区人行兼消防出入口一

地下车库出入口一

地下车库出入口三

小区人行兼消防出入口四

23.50

福 兴

街

小区地面车行出入口二

小区消防出入口三

小区地面车行出入口四

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

住宅出入口

25.00

25.00

23.50

24.50

25.00

25.00

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

消防登高操作场地

通透式围墙

小区景观绿化花园

垃圾分类收集点

绿化&停车位

绿化&停车位

绿化&停车位

绿化&停车位

绿化&停车位

绿化

&停车位

绿化&停车位

消防登高操作场地

25.00

24.50

25.00

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

R15m

住宅出入口

24.40

24.50

22.80

23.42

23.30

24.50

24.50

24.50

24.50

垃圾分类收集点

i=
2.
92
%

L=
48
.0
m

23.00

采光井

采光井

地下室出口

地下室出口

消防登高操作场地

小区景观绿化花园

23.00

3#配电房

1FH=4.7m

商铺

1FH=6.0m

首层架空

十二栋

十三栋

1FH=4.5m

总平面图（含原始地形）1:500

社区用房入口

7#商铺

1FH=6.0m

禁止机动车开口路段

24.50

住宅出入口

住宅出入口

采光井

采光井

采光井

采光井

用地范围线

i=
4.
0%

L=
37
.5
m

R6.00m

R6.00m

R12.00m

R1
2.
00
m

垃圾分类收集点

R12.00m

R12.00m

R12.00m

垃圾分类收集点

R12.00m

R12.00m

垃圾分类收集点

R12.00mR12.00m

R12.00
m

R12.00
m

R12.00m

R12.00m

R12.0
0m

R9.00m

R4.00m

R12.00m

R6.00m

R6.00m

R12.00m

商
业
停
车
位

17

个

商
业
停
车
位
12
个

商
业
停
车
位

8个

商
业
停
车
位
14

个

24.60 (1.50)

24.60 (1.50)

23.10 (±0.00)

23.10 (±0.00)

23.10 (±0.00)

23.80(±0.00)

23.80(±0.00)

23.10 (±0.00)

生活垃圾收集站用地范围130.74㎡

预留公共配套设施用地200m
2

R20m

禁止机动车开口路段

恩规公[2023]359号

关于恩平市恩城街道福兴街1号（恩平市平石塘蓬洞）《金湾豪庭五期》总平规划设计方案的公示

各利害关系人：

    我局收到恩平市金沃房地产开发有限公司开发有限公司报来关于恩平市恩城街道福兴街1号（恩平市平石塘蓬洞）《金湾豪庭五期》总平规划设计方案调整的审核申请。

为了进一步推进规划公示制度，充分听取社会各界对恩平市恩城街道福兴街1号（恩平市平石塘蓬洞）《金湾豪庭五期》总平规划设计方案调整的意见和建议，依照《中华人

民共和国城乡规划法》、《广东省城乡规划条例》规定，现对相关事项公示如下：

    一、项目概况：

   1、项目区位：恩平市恩城街道福兴街1号（恩平市平石塘蓬洞）。

    2、用地性质：商住用地。

    3、用地规模：规划用地面积为57632.52平方米。

    4、开发单位：恩平市金沃房地产开发有限公司开发有限公司。

    5、本次项目因为地块合并，总平规划设计新增金湾豪庭五期11栋、12栋、8#商铺、3#配电房及地下室、具体调整如下：

规划用地面积由47965.50平方米调整为57632.52平方米；建设用地面积由43525.9平方米调整为51914.11平方米。合并后规划方案总建筑面积为190705.64平方米；计容建筑

面积为146012.99平方米；容积率为2.8126；建筑密度为21.76%；绿地率为30.05%；总停车位为1616个；详见附图。

     二、公示时间：2023年12月18日－2023年12月28日。

    三、公示地点：恩平市自然资源局信息栏、项目现场、网上公示网址:http://www.enping.gov.cn/gzjg/epszrzyj/ghgs/index.html。

    四、凡与以上申请事项之间有利害关系的，可在公示之日起十日内向本局提出申述。逾期未提出的，视为放弃上述权利。

    五、有效反馈意见方式：书面意见并写明真实联系人姓名、电话、联系地址。

　　特此公示。

    联系地址：恩平市恩城西门路18号

    业务咨询电话：0750-7812882   规划管理股

                                                                                       恩平市自然资源局

                                                                                          2023年12月18日
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